
 

COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA 

 

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Reg. Gen. 546 

del 05.11.2019 

Reg. Part. 184 

Del 05.11.2019 

 

Oggetto:Revoca determina dirigenziale n. 98 del 26.06.2019 

affidamento servizio di “Collaborazione al RPD dell’ente nella gestione 

e trattamento dei dati personali 

. 

L’anno duemiladiciannove il giorno cinque del mese di novembre nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
VISTA la determina dirigenziale n. 98 del 26.06.2019 con la quale è stato affidato alla Dott.ssa Alessandra 
Piccolo, P.I. 03273140834, il servizio di “Collaborazione al RPD dell’Ente nella gestione e trattamento 
dei dati personali in conformità a quanto previsto dal Regolamento Europeo sulla protezione dei dati 
2016/679”; 

DATO ATTO che con nota dell’11.07.2019 registrata al protocollo dell’Ente in pari data al n. 3962 la 
Dott.ssa Alessandra Piccolo ha comunicato la non disponibilità, per sopraggiunti impegni di lavoro, 
all’incarico affidatogli con la suddetta determina dirigenziale; 
 
CONSIDERATO , pertanto, opportuno revocare la determina dirigenziale n. 98/2019; 
 
VISTO  l’art. 13, comma 1, della L.R. 7/1992 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO  lo Statuto comunale;  
VISTO  il T.U.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ;  
Tutto ciò premesso e considerato 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di revocare la determina dirigenziale n. 98 del 26.06.2019 di affidamento del servizio di 
“Collaborazione al RPD dell’Ente nella gestione e trattamento dei dati personali in conformità a quanto 
previsto dal Regolamento Europeo sulla protezione dei dati 2016/679” alla Dott.ssa Alessandra Piccolo; 

 
 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti, e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.  
 
       IL Responsabile con Funzioni Dirigenziali 
                 Area Amministrativa 
                      F.to  Anna Maria Lenzo 
 



 
 
 

 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. con il n. 837 
 
Dal 07.11.2019 al 22.11.2019 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

 Il Segretario Comunale    
                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

________________ 

 


